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DESCRIZIONE 
 
Alimento dietetico completo per cani per la riduzione dell’eccesso del peso corporeo 
Integrato con Obesifit® 
Conforme alla Direttiva 2008/38/CE 

 

COMPOSIZIONE 

Suino fegato, suino carne, cellulosa in polvere, carote, piselli, gelatina suina, pollo carne, proteine isolate 
di soia, minerali, polpe di barbabietola, lino semi, riso fermentato, olio di girasole, di pesce, di lino e 
polifenoli. 

 

COMPONENTI ANALITICI 

Umidità  
Proteina grezza  
Oli e grassi grezzi  
Ceneri grezze  
Fibra grezza  
Calcio  
Potassio  
Fosforo  
Sodio  

76,00 %  
9,50 % 
2,50 % 
1,00 % 
6,00 % 
0,12% 
0,14 % 
0,08 % 
0,09 % 

 

ADDITIVI PER KG 

Additivi Nutrizionali: 
Glucomannano  
L-Carnitina  
D-Glucosamina solfato  
Condroitin solfato  
Taurina  
Glycine max (NOPE)  
Thea Sinensis (E.C.G.C.)  
Vitamine 
Vit. A  
Vit: D3  
Vit. E (tutto-rac.α-tocoferile acetato)  
Vit. B1  
Vit. B2  
Vit. B6  
Ac. Pantotenico  
Vit.B12  
Vit.H  
Vit. K  
Vit. PP  
Ac. Folico  

 
30 mg 
50 mg 
1.140 mg 
6 mg 
80 mg 
6,2 mg 
3,8 mg 
 
4.500,00 U.I. 
300,00 U.I. 
77,50 U.I. 
1,80 mg 
1,80 mg 
1,50 mg 
4,80 mg 
0,01 mg 
0,15 mg 
0,75 mg 
7,50 mg 
0,30 mg 
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INDICAZIONI 
Obesifit WD® è un alimento dietetico completo per cani destinato alla riduzione del peso corporeo 
conforme alla direttiva 2008/38/CE in merito alle caratteristiche degli alimenti con particolari fini 
dietetici. La riduzione del peso viene ottenuta mediante una ricetta a basso contenuto di grassi ed alto 
contenuto di fibra ad effetto saziante e regolarizzante il transito intestinale e attraverso l’integrazione di 
additivi nutrizionali specifici che stimolano l’attività metabolica. L’alimento è stato poi formulato per 
ridurre la sensazione di fame dell’animale favorendo nel contempo il mantenimento della massa 
muscolare magra. Glucosamina e Condroitin solfato garantiscono la protezione delle articolazioni 
necessaria per cani in sovrappeso. 
Non contiene né derivati né sottoprodotti di origine animale 

 

MODALITÀ D’USO 

Vedi tabella. 
 

Peso ottimale 
in Kg 

Dose die in g Peso ottimale 
in Kg 

Dose die in g Peso ottimale in 
Kg 

Dose die in g 

2 160 3 210 4 230 
5 330 7 400 8 430 
10 500 15 660 20 820 
25 950 30 1100 40 1400 

 
Le dosi possono essere variate a discrezione del Medico Veterinario. Si raccomanda di chiedere il parere 
di un Medico Veterinario prima dell’uso. Lasciare sempre a disposizione del cane acqua fresca. La 
riduzione del peso corporeo deve in ogni caso essere raggiunta nel medio periodo e 
approssimativamente con una riduzione settimanale nell’ordine del 1%. Nessun tipo di dieta può 
prescindere dalla piena collaborazione del proprietario volta al controllo rigoroso dell’apporto di cibo. 

 

FORMATI CODICE EAN 

Lattina 150g 
Lattina 400g 

8032644300958 
8032644300941 

 

PRODUTTORE 
DRN srl – Via Bellisario, 23/25 – 26020 Palazzo Pignano (CR) – Italy 
Tel. : +39 0373 938345 – Fax.: +39 0373 982427 
Prodotto in stabilimento: Aut. Min. N. AT4012 
www.drnsrl.it 

 

SCADENZA 
Da consumarsi preferibilmente entro: vedi data sulla confezione. 
Prodotto 36 mesi prima della data di conservazione minima indicata. 
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CODICI   
Etichetta lattina 150g 
Etichetta lattina 400g 

EN319U/02 
EN318U/02 

 

AUTORIZZATO DA DATA 
  

 


